Заместителю руководителя

Северо-Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
Заявление

Прошу Вас принять отчетность об образовании, использовании, обезвреживании и размещении отходов за _____  год.

Приложение: документы на _____ листах.

        (по перечню)

1. Отчетность об образовании, использовании, обезвреживании и размещении отходов.
2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

6. ________________________________________________________________

7. ________________________________________________________________

8. ________________________________________________________________
Руководитель
_________________
                        __________________

   (подпись)

 (Ф. И. О. руководителя)

М.П.